
TOKJíOK VSK 2 MLVSA 1011

bajíce zalknutou íServenou plnouvýznamní 1ípa jnidavaj kytí':
1 I (f r-- ní

ho životu xJ J b"RJindra

ZMf--N A NA UVÍTANOU
Htonpa II kouř t komínu na nlřflnH farmy v dohí kily

nu mužj rraejí % polní pr(n tt je to pro né znamením dobré

veiře i pokmllníhy domova Zamenl to víak i :imni a

tmnvtfloii ženu kkrA pracuje nad vytopunwu plotnou
4

funtí nvou toho iiÉetříle koupftw lí jí ŇVir Tnrřrětíoii 0

kjova kiimna na tnření
New ÍVrfeetíoo kamna ndřží kií kyitl o nřkolk ntopúů

ebladwíjíí nrž kterákoli kamna jíní v kturýeli topíte bf
uhlím íiclo dřívím Uní vun na ían prácí a uhlí

řlípnll dříví nwítl ihlí vyhrabIvití jwipel a odklizu-t- i

niz Vnří na New Teřnctíow kamneh j v6be nej
íepiHm pronlředkrm jfiký Izči vám najití

ISÍCW SřCwCCUOTÍ My fcýi " i

on coók-fiíov- e srtirrAka j J znHzen u ví„vAl nAiolt aUrnka ulil

i'rMÍíiUj n viin nat hi' n) ontn ( jiejífi) clfliilnř iifjlli)M Jt
Aftttlné

aTAWDAfcO 01 VrMI'ANY (ínkutr řnvíno)

pět Jíndřií? ta jí od níbo vzala

íří HU 1íllO A S

tváří její nezářilo jíž ono políne-n- í

jakí obráželo no v ní pří ote-

vření krabíce Hu- - jfjí nložíly

kyM mechanicky a doati nedbale

krabíee a'pravlla pak k Ka- -

tyin'm "Dofifě to natiorui
"V kolík hodin jjedeme

tázal no IJja vntíivaje

od ntolu

"An v tftl nedmí ntatíný náj

rylíří tlo tí doby bwfte jxhoto- -

ví" otivílíla rozmarní paní Ja-rýno-

ÍJpa tt mírnou úklonou ojtountíl
komnatu
Za lípon M ihned pan Jahoda

oznámiv Jindře že ne na ní přijde

podívat až bude přistrojena
Trzo odenia í Jndra klera jiz

míla í ntrojítí ne Hotva že ne

ocitla na ehodbí jxkoje venku

hluboce ní vzdychla a V oíí h je
jích zalenkly ne nlyí "O kdy- -

bych radují mohla zimlatí tlomal"

iclalí rloví její když kráíela

pn ki hodech ke nvímu pokoji
Ve veíeřadle zbylí zalím pan

lafýn a paní Jarýnovon nauudni

Koiílíc" zaě-a-l pan Jarýn
"míj na Jindru a na hrabete dnen

lellíví oko! Nerad bych aby o

naní Jindře mnoho ne mluvilo"

"Aj j'ioí pak 7" divila ne paní

Jatýnová pohlížejíc nelííeným

porlívtiím k manželu

"Tonívadž chování hrabíle k

miMtui dívíeij #oííná býl1 náp-

ad-"

"Ale jdi jdi bláhový!" namí

tabi n únm'vem paní Jarýnovři
"Trávím li jcAlé jednou bod

bedlivá nechej mílí zamílova

uýeb pb 'e( mezí nímí Jindra
nenmí nikdy být i hHíkou hrabí
le" prumnl uKíié a pí-Uit- pnu

Jaiýn
"Ale kam pak bm-- myslíá mí

lv mut i Vždyť po vícm tom ne

vidím ani nlnpy jeílí!" blácbo

líhl domácí paní
"Az bude jíž ntopa - pak bmb

jíž pozdě TneMí dar hrabíle n

mí nelíbí jeť í na hraběte jako
pouhá" dvorHuxtka přílíw nkvoat

ný Hama Jindra otázkou nvou
k tobě má Jí ir pfJmoulí uzna

la že jent jí nápadný a eoby

ícjý j důkaz to že to příííii
zvlánlil njakí pohnutce hrabě
te Kmílíc nfřcz d Jindru ja
ko olt v hlaví jeř nane jediná!"
jravíl pohnutí pan Jarýn vntá-vaj- "

a přivinul lankaví choř nvou
k nobí

"Tiiď bez nlaronlí drahý mu
ží vždyť na ní hledím zraky mat-ííným- í

a pak jent Jindra mima

rozumní í hodní dítí!"
Tan Jarýi doprovodil choť nvou

k pokojí jejímu kde ne milá ntro-jíl- í

a kle Katynka jíž na ní íe-kab-
i

Když Jarýnovy totiž paní a

Jindra provázeny jnouce Lípou
hc dontavíly veíer do plcm byla
jíž zábava zapoiala a konííl ne

první tanec Tří jetí jakího ne tu
dámám Jarýnovým donlalo mohlo

unpokojítí i nejmarnívíjíí dcery
Kvíny Hvítléjloť o velíkí vážno-nl- i

jakí rodina pilní Jarýnova v

N požívala Co je nkoro celý vý-

bor u vchodu vílal n pak jakmile
vntoiipíly do nálu za nantalí pře

Mlávky v tanej vetkert váníjťií
paní n nkíi kolem paní Jarýno
ví n nbrnuly ji k nt jlcpSíinu mí

ntu doprovázejíce nkupila no ko-

lem Jindry některft ynáiidl dívča-

ta a pak víechcfi kvit mladí muž-k- í

npoleiniinli n nkí

Jindru thléj neehlíj podrobila
ne bediky Uťjbedlivíjnlmil poo
rovaní ne Mrnny dam i pAnňv
Avnak nebilo rozhodnuto v její
m pronpťi h i irankvlvabif ne i ilm n

jako vždy neoib'itiln)m přivil-b- t

in nví bohnlí kry Hylaf tulí
na v Itbininký bálový St nvíllo
Intí barvy který tmví pbtl i

a havraním kndtřim nad udru
ď bře kIiiScI ivyiujii jiilA jUkr-li-

ck leiiiiííhit oku jejího Jel
flbibi tlíiiiHntovjíui IJtukriti To

"ti j'íl tak Ittdiifl vyvltiiltA ne

lbi v ňllldím virťulu tvťui jiti
e v iřiiiii ll H)btijbi ne ulála V

lo piiitb bttějníi h di) beh a vtbí
lt pmhhMi vděky tvými jeíli
dl Ive tirl mohl vl h li kniiiitoi

iltu m dut I nplniMi hiř A t ul

hprv kdti iitklerý nbkb-ptg- l

1 b ji pÁnA tm tlivil) poiirini
l ll k ob iiihiiUI jt tu V ni in ii
loladé divit tdrUlb' A I iírti
mohl i n nkvornl im nfji i l llikn
ťd dl V Uk vibhiil oddrclui
liiiní id v ilmU t pln4 rudu ia
krvta nmlr ivml tlnlamt koU- -

růži aneb když po nlovecb nikte-ríh- o

pánft zaky její ehvílí na

ním ni'0Íínuly a na tváří í hradí

její bftžek Selmovnlví v neveJkýeh

jfilcícb jako v růžovím Jožku

nvío n venejým únmívem ws rozla-ikova- l

í na íerntví rty její vy- -

ntoupíl a ne rtů v ohradou hílo- -

nkvoueích erd Jíbí nlovo V otlpo- -

vřďnplynulo} tu rozplamenovala

teprv fřílonní rytířw k oufalímu

bojí i yáfanu o přízeú vrhají'! v ií

jediným laakavým pohledem

přívílívým nlovem nouíaxní t

záAlí f lánku

A tak ne opít dnen vníehni ko-

lem ní nhrnulí zanypávajíee jí

zdvořilými franemí a ikpivSfv o

tanec neb jeho přípovíď Avéak

první dví ítverylky byla Jindra

jíž jak pinfm hlasem upřímní lí- -

lonlí vyprávěla zadala a o pozdí j-

íích nevídíla bude li jo mocí tan-ííl- í

poněvadž ní nebyla jíata že

ne tak dlouíio v plene pozdrží l?y- -

lo ledy pánim n nkým npoko- -

jilí e n lancj lo kola a joněvadz
rávě poěínal valějk ocídu ne

Jindra ihned v kole

Tráví oidpoíívaJa po něikolíka

lancích u paní Jaínoví kteráž ní

vyvolila k nedě-n- j mínlo velmi přb
hodní h níhož celou nío faieěnl

přchlědnoulí mohla an do nálu

vntoupil hrábí Oni rovin Jediným

pohledem přehlídl mílnonta jíž

nalezly zraky jeho Jarýnovy líez

menkání kráěel k nim ''ozdra
viv obě dámy zabral ne do krátí

ějělm rozhovoru paní Jarýno
von a pak když Jindra U h by-

la n ú tím opět laněíla ráví ny-n- í

v liicí přenlala teprv oíal ne

bav-il- n ní

Jínď'a když k ní hrabě ptí
►loupil nedě-l- na pohovce a

kytjcj nnála Z ní plnou
chutí v íiní II oddech

"KdvbV"b bl věděl že zde rá

ííte jíž býtí byl hyb ne donlavíl

díívc" pravil n vřelým pohledem
k mladému dévéfj dvoriý kava-

lír ne zalíbením hledí na její o

koulující zjev
"Víak jhlc pane hrabě íonud

11'e'ehu Jakkoliv ne

vi in upřímní vyznám ž mí

vane pánobíla poněkud

nefiokoj" oílvéiíla m únmívem

é veraíívá dívku
'V-kuleíi-

í drahá hlceno?" po-

divil ne hrábí ale vřejejíím t

něm než by byl jindy odpovídíl
k podobným hIovúhi byť í damou

proneneným
"Ano n lo ní" za tou jřííí-no-

poněvadž jnem unlavííní
nlřehla zraky nvýmí vchod bych
ván ncpropánla a nezapomníla
váni poděkovali za dar který jtle
mí ponlal Tří jmíte zaú mí nrdeí-n- í

díky ale npolu vyznalí ne vim
rnijním že jnte mne velikou jeho
cenou přivedl u nemalí rozpaky
ba že jnem váhala jej podrželi"
"Ah nleíno to bynle mí byla

přeci neuěíníbí abynte mí byla
malíckont tu vrátila? Tyla bynte
mne lízu vidíce urazila Jef lo ne-

patrný a vA notva dúnlojný dá-

rek který abynte přijala na dů-

kaz neobniezení údy a vážnonlj

luí k vám vot nnaiíní proním
žádám abynte více ani

nlúvka i ním neztrácela"
'Nue buiFni budil vaJí dluž-

nicí" dodávala Jindra

"Jak dobře mlM tak nvídomi-lo- u

a k rá n o u i roztomilou dluž

ničil" pronánel dvorní hrabi lí

baje Jindře ruku - - "Myla by

vám nnad nleíno příjemná pru-chák-
a

v kole!" tázal ne hrubí na
lo

"Třtba" nvolovnla Jindra

znviniijie ne V jeho ráiní
! tí tbvlle eo tirabA Ontruvín

t loupi do ní ně a ihned k Jarýme
vím ne připojil ntuli ne n hrubí
li ni při duu' lem ncilftláb bd puťo-riiái-

v b (mlat lili h l'i'iit idkftf
pb-ni- i Htaiii tblmy netlbl i v v 1 4 1

éántí i'ii mbovkái li ke rdi finta

viiivth nlinlovaly a ťukontllvuu

hiklk i bvnlruntl Jindru a hrabite
it lit letl jim ajinlí td j"d n pit
hvb a nni jedno iuhářiid bmfnl

lirliir ií Jímlhmi I mUdí la
iiiínii ť ku I

jtni ían tbýval
Kithly idiuii pduě i4vitivd l
ntiiii pi ldiitli pAiMiví k brabíti

k!třj'í tlvťře Jindře příst up

jun k id ínbinťintnl JiilA nu n

v id bt jtk v kliUll n iii4 tlvor
n4 pniiiriot n bt I ho hrabťttf k

pnnili tl- - t tni ledialibit taU4
e aviitk jíl kil a lit i

Ulil V'ttV II !'( li t)Ml i

rvalrbk tdavy tta-ljt- i a pře
nldáil J i k)l(ivly i raprk

lity vrtuti iNjltuaf ta rtutau

ckí a Sirot nfanlď nrzo opít tru

chlíví ba tragicky nmutní kon

ííly a zabraňovala jediní vážnont

a pak í onlýchavonl před paní Ja

rý novou přímému a hlanilmil

pronánení a vyniíúování lchln

nižných míníní a myšlenek

llmlba koncéní dala znamení

králkou předehrou V ílverylce
Tanee jráví poíal ana do táni

vyloupila mladá ntalni tlána p

boku vynAJho jezdeckěko tlilojnl
ka Tyla doni i npanlIA a zjeveni

její vyvolalo živí hnutí mezí vnit-

rní přítomnými lfintojník ji pro
vázející byl již pokroéjlejM v -

lech Jeden ze í varní jáícb výhď
ili je #lo dvorany uvádějících vedl

dámu ihned do řady laneíník&v

Jindra upozornila hrabíle na

noví příchozí a Onlrovín notva žn

je nhlídl zvolal překvapen
"Ab tff baronka U rmmyuiíí

ne nvym enoten poiipifkovai- -

kem!"

"Vy znáte luto npanílou i 4

mu!" pronenla iulíven Jindra
"Velmi dobře jeílí z Vídní

kde jnem loni n ní býval ínnkí tt
npoleénonřech Teř teprvn ní

vzp-omíná- že jnem nmStěy r

Trazo nlyícj že manžel její k zdaj
íí ponádee byl přeložen za vdij- -

c Taronka je duchaplná dáaia a

miluje náruživí upoleínont"
"Tito okolnonti nejnpíA díkajn

výbor za její přílomnowt zde"
Jindra n únmíve

"Možná" dodal Ontrovía
Túra míjel zji túroa JinrJřt

velmi rychle bavili Jí hrabě eeloi
chutí a mlalý Ontrovía rktíj li

byl dobrým nrolcíníkem T tan
ci procházel ne a ní jeWí t kvílí t
pak vyžádav ni xl ní proiiatíia
odpunliid dovedl Jí k paní Jarý
noví a ponpínil teprv pozdravit
podpjiikovníkovou Ta j#j patr4

1

pří víi ala n radontným překvap
ním a za chvíli havíla ne n nim jíí
živí TÍO viděli z nenucenib
chování hrabíle k baronce a chotí

jejímu že jnou dobří známí 1 u
nalaléio pozdíjí valííku brali
od haronky ani ncunlupovnl a- -

ídať málo h vie ne jen n hlrth
vínem bavila

Jak adié hrábí opuMil Jindro
obletovali jí opít bouřní fivihiW

a íli Oddala ne bezMarontn

lam í í zAbaví a oplývala treřnýuá
otázkami i odpovíďmí tak že mílí
d věrni nvíháei mnohdy pernou

práci aby f hovoru n duchaplným)
dívíelem nijak ni nezadali

Tn valíífcn rozvířil no dínný

kvapík nibm Tu dontavíl i
krabí Ontrovín opít k Jindřa a
Uaéíl n ni chvíli brzo víak opVíi

vráld n k baronce která netanii-l- a

a ihned zabrala ne n ním d

íilabřiko rozhovoru

(Tokrařování)

"Nikdy neeh vidím rí [oko4
ne u dobrých vlaatnonUxb tílc
wáai nrpřeKvídíím" pnal nAm p
Omlřaj T J'urman Hlruthorn O

"Nní vnak uiunim otahitúú ji-

ným dobrá víel která eanlubojo

ajlepníko tlojionjíerií Když ov
At dítko byki tímíř na pokraji
a roba muli-u- o jnouc letní nemoct

byl lo řteverftv íik proti průjmy
který jej zachoval pří iívolS a
vrátil zlravl" Možno ao TŽdly

na tea lík klyí uV

nlavi m nlřevnl rmnnájse průjem
kolika íervenka a letni afimoc
Na prodaj v líkárnáeh Cena 21

a ' Třwfdžtd ao aby
aa akala bylo jmíno vyrabít14
W f ftavara Co (Vdar Kapida
Uwa

V

í
T

nruvítelif protivník hrabite 1

zvolala Jindru

JJpa vnak pohlídl jeílí na Jin-

dru bral wf n úklonou z dw-ř- i

Jindra kynouc mu mechanicky
nvou hlavou hleděla podivením
za ním až zavřel a nohou dvřře

JeAtí ehvílí k wdrvwla v tom

zuznřly venku rolníky djíždíjí-íe- h

wní hrsileích J'ří zvuku

jejich mladí hla e vzchopilo

hřželo k dveHm j"ž rychle ote-

vřelo a vyhíhlo na ehodhu N

koiej jejím vehízel IJtt f6vž do

dveH vedoucích do jeho okoje tt

pokoj d hochi Jarnovyelí
'l'oo ÍJpo" voJíila Jindra ry-elí-

za ním "umím í dne vdn }Jť

ddí a hodinu vyuéoviníf "
I Jpa hMh(! ne ohrdíl a ídax je

ho iiim í jaoí a přívítí vY{ "0-Hiu- f

kdy vm lího"

"Tedy iwí za hodinu 7" ilzal

c Jindru

"Ano!"

XVÍ

Třihlízd lii h plenu v N An
i j

" f"u' """'"' oJp""""" nnezfuoe

''"''"'' Jiov u KVaínyj tm- -

lokráte zkrátka ne odbyla porn

vadž dámám uaidáudíi veliká úlo-

ha hlrojítí e do jbu Tráví

vnlávidy jak Jindra tak j matka

její od lou Vif viijíla do

pokoje Kalynka lemone v rukou

nev ííkou Kulatou krabící Tří

uloupila k Jindře a podávají" jí
íoavla: Tři jel jjdní nonej z

Onlrova Tan hrubé uctiví po

roiiéí a poílt zde rti-íné- " lulo kku

Hilí"
Jindra nc uchopila zvídaví

krabíce a za pomocí Katynííuy
brzo bo víko V

krabící tpalrné rozložená byla
kráxná vonná kytice nejvzáe

néjMib ierntvýeh květin Jindra

ji peKvapenrm zarumciona vy- -

nala a tu teprv vídla ž kytice

vizí jcítí v kovoiío držtku na

řetíku jenž koncil zapínadb m

kterým jí možno bylo U panu pří

pevnili liržadlo bylo z ryzího
lata pekránní práce pwázení
hojné drahokamy fena jeho za-jU- lí

byla veliká a dar hrabíle
nejz-- vhodný nýbrž í nad mířil

nkvonlný
Jindra vidouc nyní celou zá

nilku náhle ne zamynlíla a její

zraky nklonívAe ne nad škatulí v

ilž dříve kytice ukryta byla jež

práví kolovala z rukou do rukou

nhlídly na dní krabice teprv nyní

malý línlek jejž rychle vzala a

cella "Vclectíná ničími! — (1

nehdy jte mí dala vínek vavří-

nový ehtíje apiú ímteíní npla-lít- í

dluh nvfij onriií-luj-í ne vám k

ílmínímu pleitu v náhradu ode-nlat- í

přiloženou kyticí Odpuxftc
nebiide-l- í úplni x vkunil vaíeni a

říjmíl anpoú mou dobrou v&lí

za vdík K venkemu fu-U- — O-n- t

rovin" oři chvílí- - Její po

přeclení apnífvaly na INtku a

Iiloin (lodaU jej matce Taní

Jarýnova jej přeictla a pro- -

IiIíiIkÍ jeítí jednU kyticí podává
In jí pánfim a iravíla: "Sku
tciní hrabicí to dar i nvídíl o vy-

hraním vkiiMii i jemuoeilii dárco-

vé (iMtrovlii j" dokítnulý kav-
alír"

"Matínko - nudní jej při

jmoiilíf" titla ne neuměle lín-dr- a

matky bbille k ní noroclmd

ní

"Nejen že nmU ty jej od hra

běle přijmouti mimi bybf by u

ráktiit pln ni ho hbyn yjtiiítln

dar Ink ji iniioi ilní ti podvmiý"
podlkla pmd Jnrýnová 'iriití
Zrnky Jindřiny nbrátiy ne k

otci ktnrý ptátí ibb-dtt- kytici
l vi ji podal panu Ubodovi a puk

pravil: "tlvnnn urtxibt byn jej
kvtei in přljinoiie tm b ni ji

VkiA oni m n ne(Waiiťiti®

llunlky"
"Jítk ne válo bbif" oiiul te

nvil pan JJumU tlívv ktiH
lípoví
Tt li dbml ti k i Viiu l h pak

pmiíli "Jtk JI rtidtr palie U

bdt"
"{ a diiAikMi ktU #)it i

jitiťlié Iři tlít" promni pto Jalo
díl Mtijvl mil i Jilidrtotíku
h i h tím io b ltilm iiiíe pji
lí lit jkrhi'j § irjk Vitio' jii

kjtnl "
" llřb lo U" ik-- U nytd

"Máte úplnou pravdu pane Ja-

hodo" odpovídíl f únmívem

"J tím vinno jodno-nlmn- ní

vychování nan "I ja

jm ani jf-H- před pití lety

nmýnlel tak jak nyní Tonlední

Jita jcm vnak žil dlouho v cizíní

a pak jwem pilní jí praeoval a pře

nvídííl m tudíž o jíním"
JI rabí? OM rovin byl dobrího roz

mu mi a rozhovořil ne Toma-- u

jíž nc nkláníl krátký zimní ďj
ku konci h nae npnJeinoM teprv

iJ Molu no zdvíhala
"Mé-- bynle mn nleíno" po-

dotkl hrábí přikoupiv k Jindře

"nu díikaz njokojeionLl nví cho-

váním mým přece k odmění'

tí"
"Jlh-d- jaký jo pan hmbí

vín wddk!" nmábi ne venclá

dívka "A víak poíkejfe abynte
neřekl že my ženy leneeúujeuio

jíž vn&ícb zápanfív í obílí jako na- -

předchůdkyní i Marých íanív

vyplním vám žádont viAÍ" a pří-nt-

pivní rychle do kouta vceřa-dl-a

ke nkupíní kvítín jež tam od

iVitku zíoy na nfupíiovílin ma- -

h'n Jeícoí Mdy utrhla n nírowki

vavřínoví!) tam ud''fiji''iho
dví IcfnroKfí a odkodví opet ke

zdí u íž nudy" Ml k na nímž

olyícjní nývíd i koníček n plete
ním paní Michálkovi utrhla iy
tlil" kluhka ku nití a ohratní

KVízaUi ohí c(oí'(hIí u vínek

dJÍvala jej n Mnovkm ÍMnív!n
hralétí froní'jí'í v komí'kíni

pathoHii "Zde vcnítc Ktafeiný

vítízí odioínn nvou a chovejte jí

Hhy u vižnonti m jvyWf jakož
i ííoy nvímí budoucími ne příííú- -

te ahynUí i hudouoí takovehto
odmín hodném nlal!" í'o hra-h-é

M) nmh hcio před Jindrou n'
nkloníl na koleno nlavíla mu ona

vínek vavřínový na Ida vil

"Kdybyntc vídél pan hrahí"
pravíht n dítímkou radontí tlenka

jhs Miknma "jak píkní víoi ten

vavřín nloíí! l'roním jen ne podí

vejto iM-- do zředila Není Jí

pravda pan o Á[ žo vypad4 pan
hrahí jako tríumfátorf " ohrdila
ne najednou k ÍJfoví
Ten neodvít I k iAhw její níí-h- o

a jenotfi tichý avíak zvlřnítní

jMihled jeho KJHfííoul opít dlouho

iia Jindře Jlrahínúal ní vewl va

řín n hlavy a podržel jej v ruce

uchopil Jindru za ruku a pravil s

"A teď nleíno líoheml Za vdi

vavřín nutiivam prozatím dlužní-

kem Ziiroveři Uňím že nhlelám

n vřimí v plc4U" K úklonou bral

! od Jíilry
Jindra cílila pří ponledzdeb

ulo-vee- b

ttílníjfií ntiknulí ruky nvé od

hrabite jehož ohnivý zrak na ni

vřele upoíínul Neviděla nní niv-tn- it

proí ne zapýříla H neodvítila

ndadímu Alechtieí nlíeho V toul

okamžení pmnlzela jí najednou je-

jí předlila dobrá nálada a ona

nikoli na hrabite pravfi neza-bníval- a

přece k nímu [oeítíU
nouíaHiií- - úplnou ebladmmt

Tin Jarýn paní 1 ntarý Jaho
da vyprovázeli hrabite až ke ko-éAr-

uj

i Jindra veda do předkfní
nvíak vrátila no opit brzy do po-koj-

e

Vntupujfi! do komnaty řa-tíhl- a

tam jediního IJpti který
kt AI u nkupenl květin a byl

nad ntromkem vavřínovým Hly- -

10 nikoho vchuetí vtyíil ryeblu
k U v ii a pak ne obrátil íi jeho

ctkaly tc h Jíndřiii) nd íbká
jerveú -- 'lila líce obou a na ros-p- a

l b kklopil tentokrňte Mpa o- -

11 uvr před Jindrou vnUcj k

nraknm nvým maliíkou tri'utku
vavřiiiovoii

"Ale pn IJjH vy ily řlovi--

proí řbav ujíte iiiAJ milý v

Hn jbo lejkrání jih lUtftvf"

nnU v(íitkot Jindra při
kritiitii k ntroiutt obledávijle
j- -J

"VMyř je i malý Mrt n4

jii pil nandul p-d-

io ni lutiiivcnt M

"A prAví iiddf iiíli"! mn-

ít U i kitk ím tak k ti 4 vitvi
i-- řftli" vyittitU %kh Jm
dra

1 1 4 in jiJt lkle tmtii ji tttr
bhiUi' liii bU k Opil lttl U

vvne pnnu b rubil i tirid li prav
U '1 ne rf
tni jf I Ipa

"Vy jtt pře# l"4

Dobré pivo jest lékTra

Plzeňské pivo v láhvích
z plvovnru

FREMONT BRW G CO
Klt ICftlOftlT NICH

Jt vařriM a iiejli-fwkih- o nUJu a a řwtkřlm rKuMta Tuto

pn aWhujtf potwe Iři pro on la IUm a prvW jwt vÍebN)l
tddtWwé a adporiJená Ukaři Tak li m tdioeto poiilnit ohjtl-liojl-#

ní j O

! Nui ajW4( mlíva pra afeaka jMl

ED HAUnEilATsr k

i řvi : řatntM U

UtUftnl fa na r flXUiHRi i i4ffctka ffÍia4 v (Vnaia IUb llHik IUmI )t vv ákna
f Ímtk a IVaat lUtkati rttkW Uai
% latatiM nt awf atia ta a AraM aaaa al
MH(IM4llM40l(H4(M(M(l(lttt(HIM(4fmm- % A -

5

Loo-Glocc-Andro-
ocon tlordwaro Co

HatwV HM4 a UUtol Wa4 (mUim (WtnaJ Wa 4avn a ím4 aUla — imitMaJ) VH Mtu44 alt Wya# aUai
a almiwt wUai a afMkwaaá tlMtttMa (Valná


